Inscrição (ões) 312080

Técnico em Enfermagem

INDEFERIDO

Membro

DORISMAR PEREIRA DE FARIA JUNIOR

O MUNICIPIO DE VARJÃO ,através da Comissão Especial de Concurso Público - CECP, designados pelo

Decreto n. 102/19, torna público o julgamento de recurso contra a homologação das inscrições do seguinte

recorrente:

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/19

EDITAL 05 – DIVULGA JULGAMENTO DO RECURSO CONTRA A HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES

Decisão:

Julgamento:

Cargo (s):

Sobre o pagamento da taxa de inscrição o Edital regulamento prevê o seguinte: "5.2 As taxas do concurso serão

pagas na rede bancária autorizada, não sendo aceito pagamento em cheque, cartão de crédito ou comprovante de

agendamento bancário ou extrato bancário" . Dessa forma, considerando que não foi apresentado o

comprovante bancário de pagamento, bem como não foi identificado o pagamento nos arquivos retornos

bancários, fica indeferido o presente recurso, mantendo-se  o status não confirmado para a inscrição nº  312080.

Alega que efetuou o pagamento no dia 09/09/20, porém sua inscrição não foi confirmada, apresenta comprovante

de agendamento de pagamento da taxa de inscrição.

Secretário

O presente Edital será publicado no placar e nos sites www.itame.com.br e www.varjao.go.gov.br.

Varjão, aos  17  de março de 2020.

SUELY RODRIGUES DA SILVA EDMILIA ARANTES

Presidente